PAGE
2

        Проект

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
  ________________                                                                      № _______________

Об исполнении органами местного самоуправления города Пензы полномочий
по созданию условий для массового отдыха жителей города Пензы
и организации обустройства мест массового отдыха населения
Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию об исполнении органами местного самоуправления города Пензы полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей города Пензы и организации обустройства мест массового отдыха населения принять к сведению.
2. Снять с контроля решение Пензенской городской Думы от 24.05.2019
№ 1222-57/6 «Об  исполнении органами местного самоуправления города Пензы полномочий по созданию условий для массового отдыха жителей города Пензы и организации обустройства мест массового отдыха населения».
Глава города

                 В.Б. Мутовкин